
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32649775X GARCIA GARCIA, JOSE LUIS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,00  
4 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 32694131E MARTINEZ PORTO, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 32678021N LOPEZ ESPIÑO, ISABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
7 44837876C TRONCOSO MARTINEZ, NURIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
8 79333223J LOPEZ PEREIRA, DAMIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
9 76500141W BARBAZAN PINTOR, CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,40  
10 32706372G MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
11 76412377Y PENA GOMEZ, VICENTE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
12 32707057E FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
13 32689608F RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
14 32657812C SANMARTIN YAÑEZ, MARIA CONSUELO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
15 76412394T GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
16 32699896Z GRUEIRO GONZALEZ, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
17 33328260H VALLE PAZ, ABEL I TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
18 44462275D DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
19 32692650J SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
20 32634419H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
21 76413936R GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
22 32704190F MARTINEZ SEOANE, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
23 51102411E GUERREIRO BALADO, JUAN ALBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
24 32717032S VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
25 32704965T GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
26 32699109D PITA GONZALEZ, JORGE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
27 32698102Z PITA RODRIGUEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
28 32649468W PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
29 32719452C DIAZ BOUZA, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
30 32709222W FEAL DIAZ, NESTOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
31 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32 47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33 32705089D PACHECO CABANA , RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 32695689Q RIVERA JOVE, JESUS ELIAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
35 32695616N RODRIGUEZ VARELA, AARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
36 32685506E HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
37 32685447D SOTO PERALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
38 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
39 32689594Q MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
40 76412410Q MARTINEZ PEREZ, MIGUEL BALTASAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
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41 79329217D HERMIDA MARTINEZ, JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
42 32712609P MESIAS VARELA, PAULINO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
43 76403765L PORBEN RODRIGUEZ, JESUS MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44 76418552V GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45 32631635V LOPEZ MEIZOSO, MANUEL ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
46 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 44826308K SUAREZ SAYANS, JULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 32692799R TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 32669857J TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 32696792S BECERRA MUIÑOS, SALVADOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 32655748A BOUZA AMENEIROS, ANGEL ROMAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 32692378V CANEIRO PANTIN, JUAN LUIS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 32682124K CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 76418292X CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 32705960Y CASTRO PITA, CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 79337339N DIAZ FRAGA, NADIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 32704100D DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 32708791P FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 32715540H FERNANDEZ PEDREIRA, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 76414283A FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 32711028Z GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 32695643Q GARCÍA PUENTE, IGOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 32703053C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 32700335Q GOMEZ MENDOZA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 76407623J GONZALEZ MARTINEZ, SALVADOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 32696962R GRAÑA CALVO, LIDIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 79330641F GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 32697427Y GUTIERREZ GOMEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 32709417J IGLESIAS ORTEGA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 32715047P LOPEZ ALLEGUE, BRUNO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 53613144Y MACEIRA DOPICO, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 32682012R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 32667722V MERA PITA, JOSE ABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 76412571Q NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 76409047B PAJON GARCIA, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 32677487F PEREZ RUBIDO, JUAN JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 32705095S PICALLO VILA, YERAY I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 79344184A PIÑEIRO  LOBO , DIEGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 32669403L RIVERA JOVE , VICTOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 32690757Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 46899328M MOSQUERA FRAGA, JOSE MARIA I TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
93 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
94 76343207C GARCIA GUILLIN, ROBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
95 32425366N BARRAL BLANCO, ISIDRO I TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
96 32668859G REY LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
97 33344193N BELLO PAINCEIRAS, BENITO I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
98 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
99 46902418J FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
100 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
101 79330206D ALONSO MUIÑO, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
102 52935837A RODRIGUEZ POUSO, MARIA CARMEN I TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
103 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
104 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
105 32636981G RODRIGUEZ  ALLEGUE, JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
106 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
107 79310324E DOPAZO REY, Mª DEL PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
108 76369084E EDREIRA  BASTEIRO, DIANA I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
109 53163085B IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
110 32825202Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
111 32778087M OLIVA LOPEZ, MARCOS EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
112 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
113 32796415W UGARTE REY, Mª PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
114 33999669B BARRO COCIÑA, LUISA I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
115 79334456G GABIN FERNANDEZ, MIGUEL ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
116 32804670T BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
117 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
118 46915222Y PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
119 47363992T EDROSA LISTE, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
120 32438277C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
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121 34260232F LOPEZ VIZCAINO , TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
122 76363573P SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 32780491V SANTOS BASANTA, BASILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 54127565D SEOANE FERNANDEZ, AITOR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 76417474C SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 47371321S TORRES CARRO, ANDRES I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 77597202D TRELLES LOPEZ, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 32825193F VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 53303958D VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 34279864C ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 47373519M ALLO MARTINEZ, MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 32717762D ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 32698880X BELLAS JAREL, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
139 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 32774284C CARRO VARELA, JUAN MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 32687918L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 45860177V CASTRO  LAMAS , OSCAR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 46911416H CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 35249706K FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 22691776E FERRO GARCIA, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 79321009N FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 47360864T GARCIA BAO, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 76408290J GARCIA  FERNANDEZ, RODOLFO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 45847132J GESTO PARGA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 76416952G GOLPE ILLANES, MONICA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
157 47360692N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 44457355B LOPEZ CID, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 32714019S LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 33553609J LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 32787878K MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 32698765X MARIÑO ARES, IRIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 52843616N MARTINEZ VARELA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 32714351W MELLA RODRIGUEZ, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 32748574R MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 33560867A NOVO ROCA, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 76366010F NUÑEZ SANTIAGO, BERNARDO MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 32420183G OLIVEIRA LAGO, FELIPE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 34945914J OTERO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 33245997A PARDAL VARELA, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 76569984V PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 53303745A PEREZ FARIÑA, ERIK I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 76357780B PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 32672502J PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 76569782E PIÑON PIGUEIRAS, REGINO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 49208406K PLAZA ARROYO, ANA LLUVISA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 47364300D QUINTELA SOUTO, LAURA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 46916206R QUINTELA CASTRO, MARTÍN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 50691959M RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 53163975G RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 32432781K RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 39451189W RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NEREA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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22691776E 150 FERRO GARCIA, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32420183G 170 OLIVEIRA LAGO, FELIPE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32425366N 95 BARRAL BLANCO, ISIDRO I TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
32432781K 185 RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32438277C 120 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
32443429C 147 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32631635V 45 LOPEZ MEIZOSO, MANUEL ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
32634419H 20 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
32636981G 105 RODRIGUEZ  ALLEGUE, JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
32642096J 117 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32649468W 28 PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
32649775X 2 GARCIA GARCIA, JOSE LUIS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32653257L 50 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32655221M 86 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32655748A 52 BOUZA AMENEIROS, ANGEL ROMAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32657812C 14 SANMARTIN YAÑEZ, MARIA CONSUELO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
32658681S 132 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32659714J 67 GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32662880M 3 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,00  
32667722V 83 MERA PITA, JOSE ABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32668859G 96 REY LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
32669403L 90 RIVERA JOVE , VICTOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32669857J 49 TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32672502J 177 PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32675250R 38 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32677487F 87 PEREZ RUBIDO, JUAN JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32678021N 6 LOPEZ ESPIÑO, ISABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
32682012R 82 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32682124K 57 CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32683967R 4 CRESPO NAYA, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32685447D 37 SOTO PERALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32685506E 36 HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
32685963L 1 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32687918L 143 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32689594Q 39 MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
32689608F 13 RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
32690757Y 91 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32692378V 56 CANEIRO PANTIN, JUAN LUIS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32692650J 19 SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
32692799R 48 TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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32693060D 69 GARCÍA FREIRE, OSCAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32694131E 5 MARTINEZ PORTO, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32695616N 35 RODRIGUEZ VARELA, AARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32695643Q 70 GARCÍA PUENTE, IGOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32695689Q 34 RIVERA JOVE, JESUS ELIAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32696792S 51 BECERRA MUIÑOS, SALVADOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32696962R 74 GRAÑA CALVO, LIDIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32697427Y 77 GUTIERREZ GOMEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32698102Z 27 PITA RODRIGUEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32698765X 163 MARIÑO ARES, IRIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32698880X 138 BELLAS JAREL, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
32699109D 26 PITA GONZALEZ, JORGE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
32699896Z 16 GRUEIRO GONZALEZ, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
32700335Q 72 GOMEZ MENDOZA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32700698B 131 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32700997B 31 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32703053C 71 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704100D 62 DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704190F 22 MARTINEZ SEOANE, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
32704750S 54 BRAGE BEREIJO, URSULA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704965T 25 GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
32705087F 53 BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32705089D 33 PACHECO CABANA , RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32705095S 88 PICALLO VILA, YERAY I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32705625Q 55 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32705960Y 59 CASTRO PITA, CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32706372G 10 MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
32707057E 12 FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
32708791P 63 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32709222W 30 FEAL DIAZ, NESTOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32709417J 78 IGLESIAS ORTEGA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32710870V 60 DIAZ DOPICO, RODRIGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32711028Z 68 GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32712609P 42 MESIAS VARELA, PAULINO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32713079H 46 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32713468Q 66 FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32714019S 159 LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32714351W 165 MELLA RODRIGUEZ, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32715047P 80 LOPEZ ALLEGUE, BRUNO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32715540H 64 FERNANDEZ PEDREIRA, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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32716297Q 75 GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32717032S 24 VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
32717762D 137 ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32718692L 79 LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32719452C 29 DIAZ BOUZA, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32748574R 166 MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32774284C 142 CARRO VARELA, JUAN MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32778087M 111 OLIVA LOPEZ, MARCOS EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32780491V 123 SANTOS BASANTA, BASILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32783701F 135 ABUIN LOUREIRO, PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32787878K 162 MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32796415W 113 UGARTE REY, Mª PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
32804670T 116 BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32825193F 129 VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32825202Q 110 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32832275M 148 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32836172S 140 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32839419L 100 LORENZO VEIRA, ESTRELLA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
32842369W 187 ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33245997A 172 PARDAL VARELA, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33328260H 17 VALLE PAZ, ABEL I TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
33344193N 97 BELLO PAINCEIRAS, BENITO I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33553609J 161 LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33558992Z 104 AMARELO PAZ, RUBEN I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33560867A 167 NOVO ROCA, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33999669B 114 BARRO COCIÑA, LUISA I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34260232F 121 LOPEZ VIZCAINO , TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
34279864C 134 ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34896388Y 93 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
34945914J 171 OTERO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35249706K 149 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39451189W 186 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NEREA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44457355B 158 LOPEZ CID, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44462275D 18 DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
44493463D 173 PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44813543K 141 CARNOTA BALADO, ROBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44826308K 47 SUAREZ SAYANS, JULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44837876C 7 TRONCOSO MARTINEZ, NURIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
44840480W 139 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45847132J 154 GESTO PARGA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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45860177V 144 CASTRO  LAMAS , OSCAR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46895245Q 169 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46899328M 92 MOSQUERA FRAGA, JOSE MARIA I TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
46902418J 99 FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
46911416H 146 CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46915222Y 118 PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
46916206R 181 QUINTELA CASTRO, MARTÍN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360692N 157 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360864T 152 GARCIA BAO, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47363992T 119 EDROSA LISTE, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
47364237S 32 MARTINEZ VENTURA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
47364300D 180 QUINTELA SOUTO, LAURA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47371321S 127 TORRES CARRO, ANDRES I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47373519M 136 ALLO MARTINEZ, MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49208406K 179 PLAZA ARROYO, ANA LLUVISA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50691959M 182 RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51102411E 23 GUERREIRO BALADO, JUAN ALBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
52843616N 164 MARTINEZ VARELA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52935837A 102 RODRIGUEZ POUSO, MARIA CARMEN I TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
53163085B 109 IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
53163975G 184 RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53165762C 112 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
53169484Q 145 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53301350T 103 SEIJO ABUIN, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53303745A 175 PEREZ FARIÑA, ERIK I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53303958D 130 VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53613144Y 81 MACEIRA DOPICO, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54127565D 125 SEOANE FERNANDEZ, AITOR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73240988H 133 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76343207C 94 GARCIA GUILLIN, ROBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76357780B 176 PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76363573P 122 SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76366010F 168 NUÑEZ SANTIAGO, BERNARDO MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76369084E 108 EDREIRA  BASTEIRO, DIANA I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76403765L 43 PORBEN RODRIGUEZ, JESUS MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76407623J 73 GONZALEZ MARTINEZ, SALVADOR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76408290J 153 GARCIA  FERNANDEZ, RODOLFO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76409047B 85 PAJON GARCIA, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76410717W 156 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76412377Y 11 PENA GOMEZ, VICENTE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
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76412394T 15 GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
76412410Q 40 MARTINEZ PEREZ, MIGUEL BALTASAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76412571Q 84 NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76413936R 21 GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
76414283A 65 FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76416952G 155 GOLPE ILLANES, MONICA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76417474C 126 SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76418292X 58 CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76418552V 44 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76500141W 9 BARBAZAN PINTOR, CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,40  
76569782E 178 PIÑON PIGUEIRAS, REGINO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76569984V 174 PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724149J 183 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77597202D 128 TRELLES LOPEZ, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78803256N 160 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79310324E 107 DOPAZO REY, Mª DEL PILAR I TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
79321009N 151 FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79322876Q 124 SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79325563N 106 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
79329217D 41 HERMIDA MARTINEZ, JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79329996Y 98 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
79330206D 101 ALONSO MUIÑO, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
79330641F 76 GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79333223J 8 LOPEZ PEREIRA, DAMIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
79334456G 115 GABIN FERNANDEZ, MIGUEL ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79337339N 61 DIAZ FRAGA, NADIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79344184A 89 PIÑEIRO  LOBO , DIEGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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